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Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on hyvinvointialueista annetun lain (611/2021) 32 

§:n mukainen vaikuttamistoimielin, jonka tarkoituksena on varmistaa nuorten 

osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet hyvinvointialueella. Vantaan ja Keravan 

hyvinvointialueen nuorisovaltuustolla on 15 jäsentä, jotka valitsevat kummankin 

kaupungin nuorisovaltuustot. Nuorisovaltuusto koostuu kymmenestä vantaalaisesta ja 

viidestä keravalaisesta nuoresta, jotka valitaan kahden vuoden toimikaudeksi. 

Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita. 

  

Nuorisovaltuuston tehtävinä ovat vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan 

suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 

nuorisovaltuusto arvioi olevan merkitystä lasten ja nuorten ja heidän tarvitsemiensa 

palveluiden kannalta; ottaa osaa osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen 

hyvinvointialueella sekä laatia toimintasuunnitelma ja toimintakertomus vuosittain. 

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kokoonpano 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Aluehallitus asetti 

nykyisen nuorisovaltuuston jäsenet 10.2.2026 perustuen Vantaan nuorisovaltuuston 

kokouksen 21.1.2026 ja Keravan nuorisovaltuuston kokouksen 11.1.2026 tehtyihin 

valintoihin. 

 

Nuorisovaltuuston toimintasääntöjen mukaan nuorisovaltuusto valitsee itselleen 

puheenjohtajiston aina kalenterivuodeksi kerrallaan. Nuorisovaltuuston kokouksessa 

12.2.2026 nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon 24.1-31.12.2026 valittiin: 

●​ Puheenjohtajaksi Joel Rasku; 

●​ varapuheenjohtajaksi Esther Obeng Amoako. 



  

Nuorisovaltuuston pöytäkirjanpitäjänä ja sihteerinä toimii hallinon asiantuntija Henna 

Salosyrjä. Nuorisovaltuuston kokouksiin osallistuu myös lapsiperheiden ja 

aikuissosiaalityön palvelujen toimialajohtaja Hanna Mikkonen.  

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäsenet 

10.2.2026-31.12.2027 

 

Aisha Akaydin 

Vida Amoah 

Saana Herttuainen 

Minja Immonen 

Emil Kelo 

Daniela Laukkanen 

Esther Obeng Amoako 

Aada Paasto 

Pravjot Pannu 

Annika Pyrrö 

Joel Rasku 

Felix Rautio 

Tanvir Saini 

Fatma Saleh Lehbib 

Stella Takala 

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jatkuva toiminta 

Nuorisovaltuuston kokoukset 

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 12.2.2026 vuoden 2026 keväälle seuraavat 

kokoukset: 12.2, 10.3, 12.5, 9.6. 

  

Nuorisovaltuuston kokouksiin kutsutaan kaikki nuorisovaltuuston jäsenet. Heidän 

lisäksensä kokouksiin kutsutaan nuorisovaltuuston pöytäkirjanpitäjänä ja sihteerinä 

toimiva hallinon asiantuntija Henna Salosyrjä, lapsiperheiden ja aikuissosiaalityön 

palvelujen toimialajohtaja Hanna Mikkonen, sekä lasten ja nuorten valtuutetut. 

Kokoukset ovat suljettuja, mutta nuorisovaltuusto voi päättää järjestääkö se avoimen 

kokouksen. Kokouksen esityslista ja pöytäkirja julkaistaan vakehyva.fi -verkkosivuilla.  



 

Nuorisovaltuusto voi kutsua kokouskohtaisesti asiantuntijoita tai eri tahojen edustajia 

kokouksiinsa, jolloin heille myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus.  

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston edustajat hyvinvointialueen 

toimielimissä 

Hyvinvointialueen toimielimet voivat pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään edustajan 

kokouksiinsa. Lisäksi nuorisovaltuuston edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus 

aluevaltuuston kokouksissa.  

 

Aluehallitus: 

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 12.2.2026 päättänyt valita 

nuorisovaltuustokauden ensimmäisen vuoden puheenjohtajan Joel Raskun 

nuorisovaltuuston edustajaksi aluehallituksen kokouksiin ja muihin tapahtumiin 

nuorisovaltuustokauden 2026–2027 ajaksi sekä valita varapuheenjohtaja Esther 

Obeng Amoakon varaedustajaksi, mikäli varsinainen edustaja on esteellinen tai estynyt 

osallistumasta kokoukseen.  

 

Aluevaltuusto:  

Nuorisovaltuusto käy omissa kokouksissaan läpi seuraavan aluevaltuuston kokouksen 

esityslistan ja päättää käytettävän puheenvuoron sisällöstä sekä valitsee edustajan ja 

hänelle varaedustajan valtuuston kokoukseen. Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja 

tämän varaedustajan jokaiseen valtuuston kokoukseen erikseen. 

 

Lautakunnat: 

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 12.2.2026 nuorisovaltuuston varsinaiset 

edustajat ja varaedustajat hyvinvointialueen lautakuntien kokouksiin 



nuorisovaltuustokauden loppuun asti. Nuorisovaltuustolla on edustus seuraavissa 

lautakunnissa: 

  

Lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja 

on Emil Kelo ja varaedustaja on Vida Amoah. 

 

Pelastuslautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja on Aisha Akaydin ja 

varaedustaja on Vida Amoah. 

  

Kansalliskielilautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja on Emil Kelo ja 

varaedustaja on Daniela Laukkanen. 

 

Hyvinvointialueen muissa toimielimissä: 

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 12.2.2026 nuorisovaltuuston varsinaiset 

edustajat ja varaedustajat hyvinvointialueen muiden toimielinten kokouksiin 

nuorisovaltuustokauden loppuun asti. Nuorisovaltuustolla on edustus seuraavissa 

toimielimissä: 

  

Monikulttuurisuusasian neuvottelukunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja 

on Fatma Saleh Lehbib ja varaedustaja on Vida Amoah. 

 

Lasten ja nuorten hyvinvointiryhmässä nuorisovaltuuston varsinaiset edustajat ovat 

Aisha Akaydin ja Daniela Laukkanen ja varaedustajat ovat Felix Rautio ja Tanvir Saini. 

  



Alueellisen opiskeluhuollon yhteistyöryhmässä nuorisovaltuuston varsinaiset 

edustajat ovat Aada Paasto ja Saana Herttuainen ja varaedustaja on Fatma Saleh 

Lehbib.  

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston tavoitteet 

kaudella 2026-2027 

 

Nuorisovaltuusto kokoontui perehdytystilaisuuteen 30.1.2026 ja jäsenet esittivät 

toivomuksia uudelle kaudelle.  Puheenjohtajisto on koonnut nämä toivomukset, ja 

järjestänyt ne neljään tavoitteeseen, joiden on määrä saavuttaa kauden aikana. 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet kaudelle 2026–2027: 

·   ​ Tavoite 1: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä (sometiimi); 

·   ​ Tavoite 2: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja; 

·   ​ Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä hyvinvointialueen sisällä ja ulkopuolisten 

yhteistyötahojen kanssa; 

·   ​ Tavoite 4: Laaditaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toimialakohtaiset 

linjaukset.  

 

Tavoite 1: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä 

(sometiimi) 

 

Nuorisovaltuuston viestinnän tavoitteena on lisätä nuorisovaltuuston näkyvyyttä ja 

tunnettavuutta etenkin nuorten keskuudessa sekä jakaa tietoa nuorisovaltuuston 

toiminnasta. Nuorisovaltuustolla on toistaiseksi käytössään tili Instagramissa ja 

viestintäpalvelu X:ssä, ja harkitsee laajentamista muihin viestintä- ja sosiaalisen 



median palveluihin. Nuorisovaltuuston tavoitteisiin kuuluu sosiaalisen median 

viestinnän lisääminen, hyvinvointialueen verkkosivujen ajankohtaistaminen ja sisällön 

laajentaminen ja kolumnivuoron saaminen Vantaan sanomiin ja Keski-Uusimaa 

-lehteen. Lisäksi nuorisovaltuusto parantaa näkyvyyttään osallistumalla, kun 

mahdollista, eri tapahtumiin ja tilaisuuksiin. 

Tavoitteen saavuttamiseksi perustetaan nuorisovaltuustolle oma viestintätyöryhmä, 

johon kuuluu halukkaita nuorisovaltuuston jäseniä. Viestintätyöryhmän tehtävänä on 

suunnitella ja toteuttaa nuorisovaltuuston viestintää erityisesti sosiaalisessa mediassa. 

Viestinnässä huomioidaan erityisesti hyvinvointialueen nuorison monikielisyys, ja 

tavoitteena on, että sosiaalisen median sisältöä tuotetaan jatkossa suomen- ja ruotsin 

kielien lisäksi myös englanniksi.  

 

Tavoite 2: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja 

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston tavoitteena on tehdä aiempaa enemmän 

aloitteita ja tehdä virallisia kannanottoja ja lausuntoja hyvinvointialueen päätöksiin ja 

ehdotuksiin.  Aloitteiden teon ja ideoimisen helpottamiseen voidaan järjestää 

aloitetyöpaja, jotta kynnys aloitteiden tekoon olisi mahdollisimman pieni ja 

mahdollisimman moni jäsen pääsee käytännössä mukaan aloitteiden tekoon. 

Kannanottojen ja lausuntojen tekoon nuorisovaltuusto voi perustaa itselleen 

lausuntotoimikuntia, jossa halukkaat jäsenet kirjoittavat yhdessä nuorisovaltuuston 

lausunnon johonkin asiaan tai asioihin. Esimerkiksi, nuorisovaltuusto voi perustaa 

itselleen talousarviotoimikunnan, joka laatii nuorisovaltuuston virallinen lausunto 

hyvinvointialueen talousarvioneuvotteluihin.  

 



Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä hyvinvointialueen sisällä ja 

ulkopuolisten yhteistyötahojen kanssa 

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston tavoitteena on kehittää yhteistyötä 

hyvinvointialueen sisällä esimerkiksi järjestämällä vierailuja hyvinvointialueen 

toimipisteillä, osallistumalla hyvinvointialueen tapahtumiin ja tilaisuuksiin, ja 

edistämällä yhteistyötä hyvinvointialueen eri aluevaltuustoryhmien kanssa. 

Nuorisovaltuusto haluaa myös tiivistää yhteistyötä hyvinvointialueen johdon kanssa. 

Tavoitteena on saada nuorisovaltuuston edustajille kutsut kaikkiin hyvinvointialueen 

olennaisiin tilaisuuksiin ja että nuorten ääni kuuluu paremmin hyvinvointialueen 

päätöksenteossa. Lisäksi nuorisovaltuusto toivoo saavansa hyvinvointialueen eri 

toimialojen johtajat ja hyvinvointialuejohtajan esittäytymään itsensä 

nuorisovaltuustolle. 

Nuorisovaltuusto haluaa myös tiivistää yhteistyötä Vantaan ja Keravan kaupunkien 

nuorisovaltuustojen kanssa. Nuorisovaltuusto voi esimerkisi osallistua näiden 

kaupunkien nuorisovaltuustojen kanssa yhteisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. 

Nuorisovaltuustolla on tavoite saada osallistua Vantaan kaupungin järjestämiin 

vaikuttajapäiviin, jotta nuorten asioita saadaan edistettyä myös hyvinvointialueella. 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston tavoitteena on myös lisätä 

yhteistyötä muiden hyvinvointialueiden alueellisten nuorisovaltuustojen kanssa. 

Yhteistyötä voidaan lisätä esimerkiksi Uudenmaan muiden alueellisten 

nuorisovaltuustojen kanssa; Keski-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan 

kanssa. Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kanssa voidaan uusia 

ystävyyden ja yhteistyön julistus, joka laadittiin vuonna 2023. VAKE:n alueellinen 

nuorisovaltuusto voi laatia muiden alueellisten nuorisovaltuustojen kanssa yhteisiä 

kannanottoja, lausuntoja, aloitteita ja vierailuja.  

 



Tavoite 4: Laaditaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 

toimialakohtaiset linjaukset.  

 

Nuorisovaltuuston tavoitteena on laatia itselleen toimialakohtaiset linjaukset, jotka 

määrittävät nuorisovaltuuston kannan hyvinvointialueen eri toimialoilla. 

Toimialakohtaiset linjaukset helpottavat merkittävästi nuorisovaltuuston jäsenten ja 

edustajien työtä edustustilaisuuksissa, ja jolloin nuorisovaltuustolta pyydetään 

lausuntoa tai kommenttia johonkin asiaan. Nuorisovaltuuston toimialakohtaiset 

linjaukset laaditaan edelliskausien tehtyjen aloitteiden, kannanottojen ja lausuntojen 

perusteella, ja mikäli asiasta ei ole keskustellut aikaisemmin, nuorisovaltuusto päättää 

itselleen kannan kyseiseen asiaan. 

Nuorisovaltuusto asettaa myös tavoitteen seuraaville kausille, että toimialakohtaiset 

linjaukset päivitetään jokaisen uuden kauden alkaessa, tai mikäli hyvinvointialueelle 

perustetaan uusia toimialoja tai nuorisovaltuuston kanta muuttuu merkittävästi 

johonkin asiaan liittyen.  
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